LAIO

& L2o(1
)

REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E SHERBIMIT DHE KUJDESIT SOCIAL

Nr. Au_ui% prot. Lezhé: U /8 /2023

Lénda: Kthim pérgjigje

QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta,
Nd. 24, H.3,Ap. 7
Tirané

Né pergjigje té kérkesés suaj pér informacion, pérmes e-mail-it & datés 29,07.2023 , protokolluar
né bashking Lezhé me nr. 11475 , daté 01.08.2023 po ju b&jmé me dije t& dhénat e kérkuara nga
ana juaj si mé poshté vijon:
Né Bashkiné Lezhé |
* Trajtohen me ndihmé ekonomike nga sistemi elektronik i ndihmés ekonomike ( referuar
muajit korrik 2023) gjithsej 794 familje. s
¢ Trajtohen si kategori & veganta me ndihmé ekonomike, (referuar muajit korrik 2023)
gjithse] 69 individé.
¢ Trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né 6 %, ( refervar muajit
qershor 2023) gjithsej 99 familje.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARI
Pjerin Ndreu
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